БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

      ҠАРАР

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04 »апрель  2018 й                             №16                   «04» апреля  2018 г.
Об отмене постановления  администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 26.09.2016 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке проведения осмотра зданий и сооружений в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Администрация  сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район ,  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление  администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 26.09.2016 года № 84 «Об утверждении  Положения о порядке проведения осмотра зданий и сооружений в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и  разместить в сети Интернет на сайте.
Глава  сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                                                           Т.А.Закиров